

آذربایجان شرقی



آذربایجان شرقی از نظر زمین شناختی در حوزه برخورداری از معادن به طور طبیعی استثنای مستعد به شمار می‌رود، اما به گواه کارشناسان با عقبندنگی‌های تاریخی در این زمینه مواجه است.

آذربایجان شرقی از استان‌های معدن خیز کشور به شمار می‌رود، به گونه‌ای که از ۶۴ نوع ماده معدنی شناسخته شده در کشور، ۵۲ نوع ماده معدنی شامل طلا، مس، منگنز، آهن، آهک و… در آذربایجان شرقی کشف شده است.بنابه گفته مسئولین، آذربایجان شرقی از نظر تنوع معادن فلزی، رنگین کمانی از معادن است؛ یک درصد مس دنیا و ۳۰ درصد مس کشور در این استان وجود دارد، ۸ میلیارد تن ذخایر معدنی دارد که ۵ میلیارد تن آن به نفلین سینیت، ۳ میلیارد آن به سایر معادن مانند آهک، گچ، مس، سنگ‌های تزئینی و… اختصاص یافته است.

اما با وجود معادن فراوان، نقش معادن در اقتصاد استان به گفته کارشناسان بسیار ناچیز است. طی سال‌های اخیر اقدامات بسیاری در حوزه معدن آذربایجان شرقی انجام شده است، اما نمی‌توان گفت که عقب‌ماندگی نداریم. بخشی از این عقب‌ماندگی به دلیل تحریم‌های جدی است که از نیمه دوم دهه ۱۳۰۰ تشدید شده و ادامه پیدا کرده و ما را از فناوری‌های نوین دور کرده است. بخش دیگری ناشی از این فکر است که اگر ما هر فناوری جدیدی را بپذیریم و از آن استقبال کنیم به استقلال کشور لطمه خواهیم زد. به مبنای همین نگاه در چهل سال گذشته دولت‌های مختلفی شعار سرمایه‌گذاری خارجی داده‌اند؛ اما در عمل اغلب راهکاری برای آن فراهم نگرداند و جذب سرمایه‌گذاری خارجی انجام نشده است. اثر این اتفاق را نیز می‌توان به خوبی در عدم ورود فناوری‌های روز دنیا در حوزه معدن دید.

به شکل‌گیری این شرایط گذشته از تحریم‌ها، سیاستگذاری‌های نامناسب، تفکر اقتصاد متمرکز و عدم استفاده از تجارب دنیا نیز تأثیر داشته است؛ لذا انتظار می‌رود که مسئولان استان در این حوزه سرمایه‌گذاری بیشتری کنند تا سهم معادن در اقتصاد استان توسعه یابد.با اینکه آذربایجان شرقی قطب اصلی معدن در کشور به شمار می‌رود ولی محدوده‌های معدنی جدید اکتشاف شده در استان تقریباً در حد صفر است و نکته جالب اینکه به دلیل کمبود نیروی انسانی متخصص و عدم استفاده از روش‌های جدید اکتشاف‌های معدنی به کندی انجام می‌شود.

سرپرست اداره کل صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی در گفت‌وگو با مهر با بیان اینکه متأسفانه حوزه معدن در آذربایجان‌شرقی مقداری مورد غفلت قرار گرفته است، گفت: غیر از ظرفیت‌های معدنی مس سونگون باید بر روی تمام مجموعه‌های مواد معدنی استان سرمایه‌گذاری کنیم تا نتیجه مطلوبی را در این حوزه به دست آورد.عبدالحمید سرتیبی اظهار کرد: آذربایجان‌شرقی به عنوان استان با ظرفیت بالای معادن در طرح زنجیره ارزش راهبردی توسعه انتخاب شده است.وی ادامه داد: در حال حاضر ۵۲ ماده معدنی در استان وجود دارد که این مواد معدنی قابلیت‌پهروبرداری و استخراج دارند.سرپرست اداره کل صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی گفت: برخی از مواد معدنی استان از نظر شکل‌گیری و ذخایر و ویژگی‌های اقتصادی نه تنها در منطقه بلکه حتی در دنیا ارزش بالایی دارد.

سرتیبی با بیان اینکه متأسفانه حوزه معدن در آذربایجان شرقی مقداری مورد غفلت قرار گرفته است، افزود: غیر از ظرفیت‌های معدنی مس سونگون باید بر روی تمام مجموعه‌های مواد معدنی استان سرمایه‌گذاری کنیم تا نتیجه مطلوبی را در این حوزه به دست آورده‌وی گفت: به منظور توسعه بخش معدن باید کارهای سنجادی، مطالعاتی و میدانی انجام شود تا افزایش سرمایه‌گذاری نتایج ملمس‌ ثمری را ایجاد کند، چرا که این بخش می‌تواند بر روی بخش بزرگی از اقتصاد استان تأثیر بگذارد.

سرتیبی با بیان اینکه صاحبان معدانی که فعالیت ندارند سلب صلاحیت می‌شوند، تأکید کرد: تعیین تکلیف معادن راكد یکی از برنامه‌های کلیدی و واقع اولین گام اداره کل صمت در حوزه معدن است و به همین منظور ۳۳۱ محدوده معدنی در استان از طریق مزایده واگذار می‌شود-وی گفت: محدوده‌های معدنی به مزایده گذاشته شده تقریباً شامل تمام مواد معدنی است.دبیر شورای معادن استان ادامه داد: گام دوم در این حوزه دعوت از سرمایه‌گذاران بخش خصوصی و شرکت‌های معدنی و اقتصادی کشور و منطقه‌ای است تا ظرفیت‌های این استان را به نحو احسن معرفی کنیم.سرپرست اداره کل صنعت، معدن و تجارت آذربایجان‌شرقی اضافه کرد: باید اکتشافات سطحی معادن را با پهروگیری از تکنولوژی‌های پیشرفته توسعه دهیم.

وی با اشاره به اهمیت راه اندازی واحدهای فراوری معادن در استان در توسعه بخش معدن یادآور شد، باید بیشتر منابعی برای سرمایه‌گذاری در این حوزه فراهم کنیم تا منابع جذب شده توجز بزرگی را در استان ایجاد کند. سرپرست اداره کل صنعت، معدن و تجارت آذربایجان‌شرقی با بیان اینکه آماده کمک به واردات ماشین‌آلات معدنی هستیم، افزود: هیچ معنی برای واردات ماشین‌آلات معدنی مورد نیاز وجود ندارد و خوشبختانه دولت اهتمام ویژه‌ای در این زمینه دارد.

حیدر فتح‌زاده، رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی آذربایجان شرقی هم طی سخنانی اظهار کرد: طبق گزارش مرکز آمار ایران، میزان سرمایه‌گذاری در معادن فولاد استان بیش از ۲۰۰ درصد افزایش یافته است.وی گفت: تولید مواد معدنی همواره به عنوان نقطه آغازین یک زنجیره تأمین با ارزش در بخش‌های تأمین کننده مواد اولیه بخش صنعت و مصالح مورد نیاز برای ساختمان، بنادر، سدها و فرودگاهها به شمار می‌رود و آذربایجان‌شرقی از نظر وجود ذخایر مختلف و متنوع معدنی، یکی از مناطق غنی کشور است.

وی یادآور شد: در این استان تاکنون ۵۲ ماده معدنی متنوع شناسایی شده است و آخرین نتایج منتشر شده از نتایج حاصل از اجرای طرح معادن فعال استان در سال ۱۴۰۲ حاکی از آن است که تا پایان سال ۱۴۰۱ تعداد ۲۷۹ واحد معدنی در استان فعال بوده که در نظر تعداد، ۴٫۸ درصد از کل معادن فعال کشور را به خود اختصاص داده است.فتح‌زاده گفت: هفت هزار و ۲۸۰ نفر به طور مستقیم در این حوزه شاغل هستند که سهم ۵٫۴ درصدی استان از کل شاغلان بخش معدنی کشور را شامل می‌شود.وی بیان کرد: فعالیت‌های صورت گرفته در بخش معدنی استان، منجر به ایجاد ارزش افزوده ۱۸۱ هزار و ۳۵۸ میلیارد ریالی شده است که با نسبت هفت درصدی، رتبه چهارم کشوری از کل ارزش افزوده ایجاد شده را به خود اختصاص داده است.

به گزارش مهر، رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی آذربایجان شرقی ادامه داد: همچنین نتایج نشان می‌دهد نسبت به سال ۱۴۰۰ میزان رشد ارزش میزان رشد ارزش سرمایه گذاری صورت گرفته در معادن در حال بهره برداری کل کشور در سال ۱۴۰۱ نسبت به ۶۹٫۴ درصد و در آذربایجان شرقی ۲۱۱٫۵ درصد بود و این استان با ۹ هزار و ۴۹۲ میلیارد ریال سرمایه‌گذاری، هفت درصد از کل میزان سرمایه‌گذاری صورت گرفته در بخش‌های معدنی کشور را به خود اختصاص داده است. بهرام شکوری، رئیس کمیسیون معادن اتاق بازرگانی ایران نیز با اشاره به وجود یک پنجم ذخایر معدنی کشور در آذربایجان‌شرقی، این استان را یکی از قطب‌های معدنی کشور برشمرد و اهتمام جدی شورای معادن استان برای توسعه و رشد بخش معدن را خواستار شد.وی با بیان برخی از مهم‌ترین مسائل و مشکلات بخش معدن کشور، افزایش نرخ ارز، افزایش حقوق تولیدکنندگان و ممنوعیت واردات ماشین‌آلات معدنی را از جمله این مشکلات برشمرد. در حوزه‌های مختلف از اکتشاف گرفته تا حفاری و بهره برداری، تکنولوژی‌های جدید و مدرن بسیار تعیین کننده شده‌اند، از طرفی علوم و دانش‌های جدید و کاربرد آنها در تکنولوژی نوظهور نیز می‌تواند چالش‌ها و تبعات زیست محیطی را به کمترین حد و تعامل پذیری فعالیت‌های معدنی با فرایندهای طبیعت را افزایش دهد، بنابراین سیاست‌گذاران و فعالان عرصه معدن توجه ویژه‌ای به این موضوعات داشته باشند و با برنامه‌ریزی و تعیین نقشه راه مناسب و البته حمایت بیشتری از فعالان اقتصادی این ظرفیت‌ها را به کار گیرند.

شهرستانها

مدیر کل میراث فرهنگی فارس خبر داد

مرمت آرامگاه کوروش در ۴ فاز



پاسارگاد حفاظت و مرمت نقشه‌های کالک موزه پاسارگاد، نورپردازی و روشنایی محور ورودی و پیرامون محوطه میراث جهانی پاسارگاد را می‌توان تنها بخش از اقداماتی برشمرد که در یک سال اخیر در این محوطه انجام‌شده است.

به گزارش مهر، مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس از دست‌انگشتن به اجرای ۶ طرح ملی حفاظتی، مرمتی و ساماندهی در محوطه میراث جهانی پاسارگاد در سال جاری نیز

طرح‌های انتقال آب حوضه زاینده رود به مرحله اجرا می‌روند

او خاطرنشان کرد: براساس محاسبات انجام شده با ورود منابع جدید به حوضه زاینده‌رود و رعایت یک سری موارد توسط کشاورزان، مسأله فرونشست زمین تا هفت سال آینده به حدود ۲ سانتیمتر کاهش پیدا خواهد کرد.الماسوندی با اشاره به برگزاری

مدیر حوضه آبریز زاینده‌رود گفت:این طرح‌ها شامل تأمین آب از جنوب (دریای عمان و خلیج فارس) و کوهرنگ است. علیرضا الماسوندی افزود، رودخانه زاینده رود و باتلاق گاوخونی با اضافه شدن این منابع احیا خواهند شد و کشاورزان این حوضه دیگر مشکلی در زمینه نبود آب و خسارت کشت نخواهند داشت.مدیر حوضه آبریز زاینده‌رود اظهار داشت: منابع جدید آبی برای کشاورزان غرب، شرق و جنوب استان اصفهان مورد استفاده قرار خواهد گرفت.

مدیر گروه جوانی جمعیت، سلامت

خانواده و مدارس دانشگاه علوم

پزشکی با اشاره به سند ملی سلامت

سالمندان گفت: نظام سلامت باید برای

مواجهه با جمعیت سالمندی و نیازهای

آنها آماده کامل داشته باشد.

زها دانشی بیان کرد: سال ۹۴ میزان جمعیت سالمندی بر اساس ثبت در سامانه سبب حدود ۶.۱ درصد بود و طی این چند سال به ۱۰.۳ درصد رسیده‌ایم. این تلاش می‌دهد که در استان با رشد به سمت سالمندی پیش می‌رویم و این موضوع نیازنگر این است که باید بسترهای مراقبتی و سایر زیرساخت‌های مربوط به آن را همسو با این افزایش آمار کنیم.مدیر گروه جوانی جمعیت، سلامت خانواده و مدارس دانشگاه علوم پزشکی البرز گفت: در مورد بیماری و مراقبت‌های سالمندی دیابت، بیماری‌های

سگ‌ها عامل ۸۴ درصد حیوان گزیدگی در کردستان



حیوان گزیدگی طی سه سال اخیر در استان کردستان رو به افزایش بوده و عامل ۸۴ درصد آن، سگ‌ها می‌باشد.

جهانبخش یوسفی با اشاره به اینکه حیوان گزیدگی در شهرها نسبت به روستاها رو به افزایش است گفت: سال ۱۴۰۲، در استان کردستان ۳ هزار و ۴۴۲ مورد حیوان گزیدگی داشتیم که بیش از نیمی از آن در جمعیت شهری ما رخ داده است.وی

با اشاره به اینکه سگ‌ها عامل قطعی انتقال بیماری کشنده هاری می‌باشند، افزود: سگ‌ها علاوه بر انتقال بیماری هاری که بسیار کشنده می‌باشد مخزن انتقال بیماری کیست هیداتیک، لپتو سمپروز، سالک، لشماتیوز، سالمو تلوز، تب مالت هستند.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، مدیر پیشگیری و مبارزه با بیماری‌ها از روش‌های پیشگیری از این بیماری خبر داد و گفت: آموزش و فرهنگ سازی جمعیت برای عدم غذا دادن به سگ‌های آزاد، اجرای کامل دستور العمل کنترل جمعیت سگ، ها، ساماندهی سایت‌های دفع زباله و اجرای فوری به واحد پیشگیری و مراقبت هاری در هرساعت از شبانه روز بسیار مهم و باعث کاهش صدمات ناشی از حیوان گزیدگی خواهد داشت.جهانبخش یوسفی بر تصور غلط مردم به اینکه گربه باعث انتقال هاری نمی‌شود تأکید کرد و گفت: گربه از طریق چنگ زدن باعث انتقال این بیماری کشنده می‌شود.

وی با اشاره به اینکه واکسینه کردن این حیوانات محافظت قطعی در برابر انتقال بیماری منتقله به انسان نمی‌دهد، گفت: باور غلط برخی از مردم این است که واکسینه کردن و نظارت دامپزشک موجب انتقال بیماری این حیوانات به انسان نمی‌شود، اما باید دانست که برخی عوامل بیماری زا در ظاهر حیوان مشخص نیست، اما قابلیت انتقال بیماری را دارد.یوسفی خاطرنشان کرد: بیماری هاری یک بیماری ویروسی است که در دستگاه اعصاب مرکزی به واسطه گاز گرفتی و انتقال ترشحات آلوده از حیوان هار به انسان منتقل می‌شود و اگر در زمان مناسب واکسن و سرم ضدحاری برای فرد گاز گرفته شده استفاده نشود متأسفانه ابتلای انسان به هاری ۱۰۰ درصد کشنده است که سال گذشته متأسفانه ۱۸ مورد مرگ ناشی از هاری در کشور رخ داده است.

مردم‌سالاری

یکشنبه ۱۷ تیر ۱۴۰۳ – ۱۴مهر ۱۴۴۶ – ۷ زوئیه ۲۰۲۴ – سال بیست و سوم – شماره ۶۳۰۲

اصفهان

هدف گذاری مدیر یت معدنی فولاد

مبارک‌ه برای تأمین

۴٫۵ میلیون تن سنگ آهن

گروه شهرستانها – مریم مقضی: مصطفی قدیری، مدیر استخراج مواد معنی فولاد مبارک‌ه، در مورد اهداف و برنامه‌های آتی توضیح دهید که: کار معدن یک کار خاص خارج از فنس فولاد مبارک‌ه است.

در تأمین خوراک اصلی فولاد مبارک‌ه که سنگ‌آهن و کنستانتره است موضوع ایمنی موضوعی اساسی و مهم به شمار می‌آید. ما در این زمینه تمام چارچوب‌های خاص کنترلی را داریم و خوشبختانه هیچ مورد ایمنی در معدنی که در این سال کار کردیم نداشتیم. مورد دیگر اینکه تا امروز حدود ۵۵ میلیون ذخیره به‌صورت مشارکتی در اختیار داریم و ۲۵ میلیون تن به‌صورت ملکی و مسالنه نزدیک به ۲٫۵ تا ۳ میلیون تن کار استخراج سنگ‌آهن در شرکت داریم. همچنین نزدیک به ۳۰ میلیون تن مجموع استخراج باطله‌برداری و سنگ‌آهن و ماده معدنی در فولاد مبارک‌ه داشته‌ایم. این مجموعه کارها در خود گروه فولاد مبارک‌ه انجام می‌شود و با ایجاد هلدینگ معدنی فولاد مبارک‌ه در سال گذشته، انسجامی در زمینه شرکت‌های معدنی در گروه فولاد مبارک‌ه شکل گرفت که امیدواریم با نظمی که از این طریق ایجاد می‌شود بتوانیم بیش‌ازپیش تأمین خوراک فولاد مبارک‌ه را تضمین کنیم. به خاطر داشته باشیم و همه این موفقیت‌ها به لطف خدا و با حمایت مدیرعامل فولاد مبارک‌ه و همکاری سایر بخش‌های مرتبط انجام شده است. از جمله اهداف و برنامه‌های اصلی واحد در سال ۱۴۰۳، تأمین ۲٫۵ میلیون تن سنگ‌آهن و در سال ۱۴۰۶ تأمین ۴٫۵ میلیون تن سنگ‌آهن است که محصول آن حدود ۳ میلیون تن کنستانتره خواهد شد.

هرمزگان

راه‌اندازی خط دریایی قشم به لارک

مدیرکل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان از راه‌اندازی خط دریایی قشم به جزیره لارک خبر داد. حسین عباس‌نژاد با اعلام این خبر افزود: به دنبال دینسار مردمی علی‌اکبر صفایی معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل سازمان بنسادر با اهالی جزیره لارک، و مطالبه مطرحه‌از ه سوی ساکنان جزیره مبنی بر برقراری خط منظم دریایی جهت انجام امور جاری، مشاور مسیر قشم به لارک و بالعکس از روز ۱۶ تیرماه ۱۴۰۳ آغاز بود که، به گزارش ایسنا، وی با اعلام اینکه تردد در مسیر این دو جزیره به صورت چهار بار در هفته انجام می‌شود، افزود: این ترددها در روزهای شنبه، دوشنبه، چهارشنبه و جمعه هر هفته مسافران را از قشم به مقصد جزیره لارک و بالعکس منتقل می‌کند. مدیر کل بنادر و ویرانوردی استان هرمزگان گفت: روزهای شنبه ساعت هشت صبح و دوشنبه ساعت ۱۶، روزهای چهارشنبه و جمعه نیز در ساعت ۱۷:۳۰ مسافران این جزیره را به مقصد اسکله شهید ذاکری قشم ترک خواهند کرد.به گفته عباس‌نژاد هزینه‌های این ساکنان جزیره لارک رایگان و برای مسافران و گردشگران هر نفر یکمیلیون ۵۰۰ هزار ریال تعیین شده است.فاصله دریایی بین جزایر قشم و لارک هشت مایل و مدت این سفر ۳۰ دقیقه و فاصله بین جزایر قشم و هرمز نیز ۱۲ مایل دریایی و مدت آن ۴۰ دقیقه است.

کردستان

شناسایی ۶۶۸ مورد مبتلا به تب مالت در کردستان طی سال گذشته

مدیر پیشگیری و مبارزه با بیماری‌های معاونت امور بهداشتی دانشگاه، گفت: سال گذشته ۶۶۸ مورد مربوط به تب مالت شناسایی شد که بیشترین میزان بروز مربوط به دیواندره و کمترین سنندج اعلام شده است. جهانبخش یوسفی از ابتلای بالای جمعیت روستایی به این بیماری سخن گفت و اظهار کرد: طبق آمار سال گذشته ۷۰ درصد مبتلایان روستائیشنان با مشاغل دامداری، کشاورزی و خانم‌های خانه دار بودند. وی با اشاره به اینکه بیشترین راه انتقال این بیماری در روستاها تماس با دام و حضور در جمعیت شهری از طریق مصرف لبنیات غیر پاستوریزه از جمله پنیر محلی و بستنی سنتنی به این بیماری مبتلا شده‌اند. یوسفی تأکید کرد: حتماً امکان دامی سنتنی توسط جهاد کشاورزی بهسازی و انجام واکسیناسیون آن‌ها در کانون‌های انسانی انجام شود.

در این زمینه تشکیل گروه‌های همیاری

و خودیار که در قالب آن سالمندان

می‌توانند با تبادل نظر و در کنار یکدیگر

و مشارکت اجتماعی سالمندان ایجاد شده است.

وی در ادامه تأکید کرد: اما مثل تمام برنامه‌ها و طرح‌ها دانشگاه علوم پزشکی و وزارت بهداشت فقط ۲۵ تا ۳۰ درصد در این زمینه نقش دارد و در مورد ۷۹ درصد باقی نقش سایر ارگان‌ها در سلامت سالمندی مطرح است که باید دست به دست هم داده تا بتوانیم کمک کنیم

سند ملی سالمندان را به بهترین شکل

اجرای کنیم.

همه نهادهای دخیل باید بتوانند نقش خودشان را ایفا کنند تا سالمندان هم از این سند بهره‌مند شوند.

روند رو به رشد جمعیت سالمندی در استان البرز

اینکه مصرف ویتامین D، کلسیم و موتلی ویتامین را داشته باشندوی در ادامه افزود: همه این اقدامات در این راستاست که آنها را در میانسالی برای سالمندی آماده کنیم تا با شروع سن پزنشستگی و محدود شدن فعالیت که آنها را مستعد افسردگی و خانه نشینی می‌کند، دوره سالمندی قوی‌تری را آغاز کنند.

بر داداشی در ادامه بیان کرد: بر اساس تحقیقات سال‌های گذشته، میزان مشارکت سالمندان استان در موضوعات مربوط به سلامت بررسی شد و با توجه به نتایج آن مشخص شد که ۶۰ درصد از مشارکت متوسط رو به پایین است، چون این تصور را داشتند که در این سن عملاً کارافتاده و بی‌فایده هستند.

تمدید آگهی فراخوان عمومی جهت شناسایی

ارزیابی و انتخاب سرمایه‌گذار

سازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشی شهرداری سمنان در نظر دارد به استناد مجوز هیات مدیره سازمان در راستای تحقق اهداف توسعه شهری و با استفاده از ظرفیت بخش خصوصی (به صورت مشارکتی) نسبت به ساخت و بهره‌برداری تلویزیون شهری جهت ایجاد رقابت عمومی با رعایت ضوابط و مقررات مربوط، نسبت به شناسایی، ارزیابی و انتخاب سرمایه‌یگذار اقدام نماید.

بدینوسیله از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی علاقمند که توان و تمایل سرمایه‌گذاری در پروژه مذکور را دارند دعوت می‌شود برای ارائه درخواست کتبی و دریافت اطلاعات بیشتر از تاریخ **۱۴۰۳/۰۴/۱۷ تا ۱۴۰۳/۰۴/۲۴** در ساعات اداری به سازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشی شهرداری سمنان واقع در بلوار معلم غربی جنب اداره کل بهزیستی استان سمنان (واحد تبلیغات محیطی) مراجعه نمایند.

شماره تماس: ۰۲۳۳۳۴۶۶۰۲۴

آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ – آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۸۰۴ – ۱۴۰۲/۳/۳۱۰ صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرف مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است.لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکوتسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.

۱- خانم پاکیزه ریشی به شناسنامه شماره ۶ که مد ملی ۲۸۳۰۸۰۷۲۴ صادره ماکو فرزند اسدالله شش‌دانگ یک قطعه در زمین زمرعی به مساحت ۵۵۷۸/۴۵ متر مربع بشماره- ۲۲۴۲ فرعی از ۱۰ – اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی اسداله و عبدالله ریشی- کلاسه- ۱۴۰۳-۲۴۳ ۱۴۰۳/۰۴/۱۷ تا ۱۴۰۳/۰۴/۱۷ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۰۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۰۱ شناسه آگهی: ۱۷۴۴۱۷۱

بهبام تارویدری زاده- رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو

آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ – آئین نامه قانون تبین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۲۱۱۵ – ۱۴۰۲/۳/۳۱۹ صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرف مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکوتسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.

۱- آقای خالد محمد زاده قندکلو به شناسنامه شماره ۶۲ که مد ملی ۲۸۳۰۳۹۸۹۸ صادره ماکو فرزند قادر در شش‌دانگ یک قطعه زمین زمرعی به مساحت ۶۰۷۵/۳۵ متر مربع به شماره- ۱۵ فرعی از ۲۲ – اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی قادر محمدزاده- کلاسه- ۱۴۰۳-۳۳۰ ۱۴۰۳/۰۴/۱۷ تا ۱۴۰۳/۰۴/۱۷ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۰۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۰۱ شناسه آگهی: ۱۷۴۴۶۷۲

بهبام تارویدری زاده- رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو